IMPEGNI DEL MUSE E CORRISPETTIVO. 
Per ogni singolo gruppo composto da n. 20 (venti) bambini/e partecipanti [con una flessibilità massima 
di n. 5 (cinque) bambini/e], l’operatore economico selezionato si impegna a versare al MUSE un 
corrispettivo settimanale pari ad € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) oltre IVA di legge. 

Il corrispettivo di cui sopra comprende: (i) almeno n. 1 (uno) operatore didattico per l’attività 
laboratoriale giornaliera a cura del MUSE; (ii) il supporto di n. 1 (uno) referente MUSE per la gestione degli 
aspetti logistico/organizzativi;